
Zarządzenie Nr 16/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań własnych gminy Miłakowo w 2010 roku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                         

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr  96, poz. 873,  z późn. zm.) oraz § 12 

Uchwały Nr XLII/292/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie rocznego 

programu współpracy gminy Miłakowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego        

i o wolontariacie na 2010 r., po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań gminy Miłakowo w 2010 r., na zadania z zakresu: 

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Miłakowo w formach 

realizacji: 

a) Organizacja turniejów sportowych - wpłynęła 1 oferta, spełniająca wymogi formalne 

określone w ogłoszeniu o konkursie; 

b) Liga halowej piłki nożnej- wpłynęły 2 oferty, które nie spełniały wymogów 

formalnych określonych w ogłoszeniu o konkursie; 

c) Rozgrywki badmintona zakończone turniejem – wpłynęły 2 oferty, które nie spełniały 

wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu o konkursie; 

d) Rozgrywki siatkówki halowej i plażowej zakończone turniejem - wpłynęły 2 oferty, 

które nie spełniały wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu o konkursie; 

e) II  Bieg przełajowy o Memoriał im. Czesława Zielińskiego - wpłynęła 1 oferta, 

spełniająca wymogi formalne określone w ogłoszeniu o konkursie; 

f) Rozgrywki w warcabach 64 polowych - wpłynęła 1 oferta, która nie spełniała 

wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu o konkursie; 

2) Ochrona i promocja zdrowia oraz działanie na rzecz osób niepełnosprawnych: 

a) Wydawanie żywności dla najuboższych mieszkańców z terenu gminy Miłakowo - 
wpłynęły 2 oferty, spełniające wymogi formalne określone w ogłoszeniu                        

o konkursie; 

b) Udzielanie pomocy osobom zagrożonym ciężkimi chorobami poprzez prowadzenie 

nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy ZR PCK w Morągu - 

wpłynęła 1 oferta, spełniająca wymogi formalne określone w ogłoszeniu o konkursie. 

Wykaz zgłoszonych ofert stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Pod względem merytorycznym oceniono oferty spełniające wymogi formalne, które zostały 

przyjęte do realizacji. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie pod względem  merytorycznym przez 

Komisję Konkursową stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

 



§ 2 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotacje otrzymują: 

1) Miejsko-Gminny Klub Sportowy w Miłakowie na wsparcie realizacji zadań: 

a) Organizacja turniejów sportowych w kwocie 42.000 zł (słownie: czterdzieści dwa 

tysiące złotych). 

 

2) Stowarzyszenie Miłakowo 2010 na wsparcie realizacji zadań: 

a) II Bieg przełajowy o Memoriał im. Czesława Zielińskiego w kwocie 3.000 zł (słownie: 

trzy tysiące złotych). 

b) Wydawanie żywności dla najuboższych mieszkańców z terenu gminy Miłakowo                  
w kwocie 4.000 zł (słownie: cztery tysiące złotych). 

 

3) Stowarzyszenie im. O. Wł. Włodyki na wsparcie realizacji zadania: 

a) Wydawanie żywności dla najuboższych mieszkańców z terenu gminy Miłakowo                
w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

 

4) Polski Czerwony Krzyż na wsparcie realizacji zadania: 

a) Udzielanie pomocy zagrożonym ciężkimi chorobami poprzez prowadzenie nieodpłatnej 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy ZR PCK w Morągu  w kwocie 2.500 zł 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Aleksander Gawryluk 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 16/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

 

Wykaz zgłoszonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert 

 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

w zł 

Oferta spełnia 

wymogi 

formalne? T/N 

1 Miejsko-Gminny Klub 

Sportowy 

Organizowanie turniejów sportowych 42.000 TAK 

2 Uczniowski Klub 

Sportowy „ZAWISZA” 

Liga halowej piłki nożnej 3.000 NIE 

3 Uczniowski Klub 

Sportowy „TĘCZA” 

Liga halowej piłki nożnej 3.000 NIE 

4 Uczniowski Klub 

Sportowy „ZAWISZA” 

Rozgrywki badmintona zakończone 

turniejem 

1.000 NIE 

5 Uczniowski Klub 

Sportowy „TĘCZA” 

Rozgrywki badmintona zakończone 

turniejem 

1.000 NIE 

6 Uczniowski Klub 

Sportowy „ZAWISZA” 

Rozgrywki siatkówki halowej i plażowej 

zakończone turniejem 

1.000 NIE 

7 Uczniowski Klub 

Sportowy „TĘCZA” 

Rozgrywki siatkówki halowej i plażowej 

zakończone turniejem 

1.000 NIE 

8 Stowarzyszenie Miłakowo 

2010, ul. Kołłątaja 2a,  

14-310 Miłakowo 

II Bieg przełajowy o Memoriał im. 

Czesława Zielińskiego 

3.000 TAK 

9 Uczniowski Klub 

Sportowy „ZAWISZA” 

Rozgrywki w warcabach 64 polowych 1.000 NIE 

10 Stowarzyszenie Miłakowo 

2010, ul. Kołłątaja 2a,  

14-310 Miłakowo 

Wydawanie żywności dla najuboższych 

mieszkańców z terenu gminy Miłakowo 

4.000 TAK 

11 Stowarzyszenie im. O. Wł. 

Włodyki, ul. O. Wł. 

Włodyki 20,  

14-310 Miłakowo 

Wydawanie żywności dla najuboższych 

mieszkańców z terenu gminy Miłakowo 

5.000 TAK 

12 Polski Czerwony Krzyż 

(PCK) Warmińsko-

Mazurski Zarząd 

Okręgowy 

Udzielanie pomocy zagrożonym 

ciężkimi chorobami – prowadzenie 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

2.500 TAK 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do  

Zarządzenia Nr 16/2010 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

 

 

Wykaz ofert pozytywnie rozpatrzonych pod względem merytorycznym 
 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

w zł 

Średnia liczby 

uzyskanych 

punktów 

1 Miejsko-Gminny Klub 

Sportowy 

Organizowanie turniejów sportowych 42.000 45,4 

2 Stowarzyszenie Miłakowo 

2010, ul. Kołłątaja 2a,  

14-310 Miłakowo 

II Bieg przełajowy o Memoriał im. 

Czesława Zielińskiego 

3.000 50 

3 Stowarzyszenie Miłakowo 

2010, ul. Kołłątaja 2a,  

14-310 Miłakowo 

Wydawanie żywności dla najuboższych 

mieszkańców z terenu gminy Miłakowo 

4.000 41,8 

4 Stowarzyszenie im. O. Wł. 

Włodyki, ul. O. Wł. 

Włodyki 20,  

14-310 Miłakowo 

Wydawanie żywności dla najuboższych 

mieszkańców z terenu gminy Miłakowo 

5.000 45 

5 Polski Czerwony Krzyż 

(PCK)  

Udzielanie pomocy zagrożonym 

ciężkimi chorobami – prowadzenie 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

2.500 46 

 

 

 

 


